G5LE-1A4-CF DC48 Details PDF
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک   - Ocean-Components.com
لیم یا  : Info@Ocean-Components.com
ہتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G5LE-1A4-CF DC48 G5LE-1A4-CF DC48 رٹویبیرٹسڈ G5LE-1A4-CF DC48 رئلاپس
G5LE-1A4-CF DC48 تمیق G5LE-1A4-CF DC48 ریواصت G5LE-1A4-CF DC48 ریوصت
G5LE-1A4-CF DC48 PDF ٹیشاٹیڈ G5LE-1A4-CF DC48 ںیرک ڈول  نؤاڈ  ٹیش  اٹیڈ  G5LE-1A4-CF DC48 ٹیشاٹیڈ
G5LE-1A4-CF DC48 کاٹسا G5LE-1A4-CF DC48 ںیدیرخ Omron G5LE-1A4-CF DC48 ںیدیرخ
Omron G5LE-1A4-CF DC48 Omron رئلاپس Omron رٹویبیرٹسڈ
Omron G5LE-1A4-CF DC48 Omron Electronics Inc-IA Div G5LE-1A4-CF DC48 Omron Electronics Inc-EMC Div G5LE-1A4-CF DC48
Omron Electronics LLC G5LE-1A4-CF DC48
Omron
ےئل ےک  تلایصفت  یک  تاعونصم  .ےہ  یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ںیرک ہظحلام  ںیتحاضو  .
ربمن اک  ےصح  G5LE-1A4-CF DC48
رپلیوڈ Omron
لیصفت RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
سکم  ) ںیڑم رپ  جیٹلوو  ) 36 VDC
ٹنم  ) ںیرک دنب  جیٹلوو  ) 4.8 VDC
زادنا لااو  ےنوہ  متخ  PC Pin
گنچئوس جیٹلوو  250VAC, 125VDC - Max
زیریس G5LE
مئاٹ زیلیر  5ms
مسق یک  ےلیر  General Purpose
گنجیکیپ Tray
مان ےرسود  G5LE-1A4-CF-DC48
G5LE1A4CFDC48
ترارح ہجرد  گنٹیرپآ  -40°C ~ 85°C
ںیئلاچ تقو  10ms
مسق ےئوہ  ےتھڑب  Through Hole
تیثیح تفم   / ROHS ںیرک تدایق  یک  تیثیح  Lead free / RoHS Compliant
تایصوصخ Insulation - Class F, Sealed - Fully
تحاضو یلیصفت  General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 48VDC Coil Through Hole
هدوجوم  ) یدنب ہجرد  یک  ہطبار  ) 10A
ںیرک ہطبار  ےس  داوم  Silver Tin Oxide (AgSnO)
مراف ہطبار  SPST-NO (1 Form A)
جیٹلوو لنک  48VDC
مسق یک  لنک  Non Latching
تمحازم لاکنک  5.76 kOhms
رواپ لڈنک  400 mW
هدوجوم لسنوک  8.3mA
G5LE-1A4-CF DC48
ربمن اک  ےصح  : G5LE-1A4-CF DC48
ڈنارب رپلیوڈ /  : Omron
تحاضو یک  تاعونصم  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ٹیش اٹیڈ  :
RoHs تیثیح یرف تفم   / RoHS قباطم
زاہج ےس  گناک گناہ
ہتسار اک  ٹنمپش  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5LE-1A4-CF DC48.pdf
تساوخرد ےئل  ےک  نشیٹوک
G5LE-1A4-CF DC48 نرکیجدرن ےک
G5LE-1A4-CF DC48.pdf
زگیٹ ہقلعتم
تاعونصم ہقلعتم
G5LE-1A4-ASI DC5
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-CF DC18
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-CF DC12
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-CF DC5
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-VD DC9
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-CF DC9
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-CF DC24
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4DC9
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
553 : ںیم کاٹسا   pcs
RFQ
G5LE-1A4-VD DC12
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-ASI DC6
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-ASI DC48
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ
G5LE-1A4-VD DC24
گنرچکیفونیم :  Omron
لیصفت :  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ںیم کاٹسا  :  Out stock
RFQ